25 P 1647 und 62 sorex. 37 P 1647, tortus P 1662 totus.
63 Catti 66 sesquipedalia.

Peerdeklontius :

- Ubi vel nuptiae desiderant carmen
Vel disputationes vel rogi lessus.
Sed ab epithalamiis abhorreo paulum,
70 Quia nuper illis obtinui nihil. Quippe
Poetari me omnes propter scyphos nostis.
Multum autem ex disputationibus lucri
Percipio et semper succedit mihi pulchre.
Semel vero (quod doleo) non vocatus sum
75 Ad computationes, ordini quamvis
Doctorum insertum cecinissem Batavisque
Camenis transcripsissem saeculis quendam.
Id adeo movit mihi bilem, sim ut invectus
Satirico carmine in titulos honoresque
80 Datos eruditioni Academiae iusto
Consensu. At mihi malum cacaveram turdus.
Nam post ingentis paenitentiae signa
Et deprecationes hoc mihi crimen
Impune fuit tantum, censoria virga
85 Professorum sic correctus, ut ea in mentem
Haud facile iterum venient. Ego huc usque
Me quasi Meronem Biberiumque descripsi
Et certe glorior me Liberi sacris
Initiatum mystam. Nam quod decus maius
90 Quam esse ebriosum? Isto superbo totus
Titulo. Si quis studiosum me vocat iuris,
Plagiarium me vocat. Idem enim est, ubi haud addit
Titulum ebriosi. Ita toti notus orbi sum
Virisque feminisque, at feminis raro
95 Exemplo. Referam casum. Habitavit illustris
Puella et opibus et arte pingendi
Et docta modos dulces vicinia in nostra.
Hanc forte totus inebriatus accessi,
Ut ad scenicos mecum adducerem ludos.
100 Consenserat illa, cum cubiculum sese
In aliud confert, sibi ut aptaret ornatum.
Ego interea vomui non parum, sic ut
Totum conclave foedarem, sed (en lusum)
Ne animadverteret haec, pallio inverso
105 Tacite purgavi, conspurcaverat quidquid
Liquor odoriferus suavisque stomacho eiectus.
Tum crederes spirare pallium tinctum
Meo vomitu amomum, tus quaeque longinquis
Panchaia mittit oris. At gravis forte
110 Sum garrulitate mea nimia omnibus vobis.
Garrulum enim me esse scio, sum etiam. Secunda hora
Instat noctis, domum tendam. Licet spissae

80 P 1647 husto P 1662 justo. 87 Meronen.

Peerdeklontius:

- Tenebrae sint, ibo, ibo, licet viam ignorem
 Propter temulentiam, cantuque nocturni
 115 Itineris devorabo molestias omnes.
Imple, Silene, cantharum,
 V makker vvaght een dronk
Quamvis vacillem ebrius
 V Esel is nogh jonk:
 120 *Qui potest vino madidum,*
 En dan vvat svvak ter been.
Per angiportus varios
 Vri saghtjes voeren heen.
Et tu, puer bis genite,
 125 Ik suyp met u om strijt,
Si licet modo vomere,
 Ghy bent het verrequijt,
Etsi iuarent Maenades,
 Wanneer ghy komt te kort:
 130 *Et biberent hoc Satyri*
 Dat uyt u bakhuys stort,
Qui stomacho scit condere
 Drie vaenen in een uur,
Quid calfacit in hieme
 135 Sijn kannen by het vuur?
Is demum est mirabilis.
 En soo ben ik een geest;
Sed muta tantum litteram,
 Ik vvord en dronke beest.
 140 *Est grande hoc elogium.*
 Hi magh gaen voor een man.
Id dicent ipsi sobrii
 Van die soo tullen kan.
Tum dubitabunt medici,
 145 Of niet in soo een buyk: